
OdběrateJ.:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě]-ení nákupu SZM Moto]-

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo:
TD:
Datum :

2347o6L
375141
29.04.2o2L

Dodavatel: TeI:
Fax:

Medial spoJ-. s r. o.
Na Dolinác,h t28/36
14700 Praha 4

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EítiI Moto1
Komuníkaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00 , Pá 6:00-15: OO

-Objednáváme u Vás:
2t}t/72 Interní ťttrrit. UK 2.LF a;tFtil Motol - end,oskopie

Název l Poěet
1 Košíěek extrakění, dvojlumen, jednorázový

3, 2x2OOOrrnm (prům. košíku 2Omm)
álKs 25-138664

10 Ks

1 4t8,27.
2 ![-CLS0-5-3 stent
álKs

biliární plast
':" 

,. 25-G22383
l\ 5Ks

1 408,24
3 Košíěek extrakění, tvarová paměť, opakovatelný 5x

2,8x22OO (šířka otevření 2Omm)
e7Ks 25-130709

10 Ks

8 47o,oo
4 B7-ENBD-10 katetr gastroenter.nasáJ-ní drenáž
álKs 25-L254

10 Ks
3 430,35

Ce]-kem bez daně:
Ce]-kem s danj-:

165 78o,82
200 227,42

[ [INT2347061] ]

Dod,ávaný materiáI musí být v soulad.u se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2ot4
Cena dodávky se řj-dí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat w§echny nátežitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb.
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktuf"jq 60 dní.
Na dodacím 1ist8 i faktuře uvádějte vždy ěísto naší objednávky,')ínak
nemŮŽe být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá bal-ení.
žaaame obratem o zaslánirakceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH iakturujte až pozveřejnění
v regístru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
povaŽujte objedrrávku newyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)

sb.

cl

zboži-
),


